__________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                            JОП

от 06 ноября 2014 г. №33

с.Кокоря

Об утверждении аналитической ведомственной целевой программы

«Повышение эффективности муниципального управления в

администрации муниципального образования «Кокоринское сельское

поселение» на 2015-2018 годы»

В соответствии с постановлением Администрации МО «Кокоринское

сельское поселение» от 06.11.2014г. N 33 "Об утверждении Положения о

разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ"

постанволяю:

1. Утвердить прилагаемую аналитическую ведомственную целевую

программу "Повышение эффективности муниципального управления в

администрации муниципального образования «Кокоринское сельское

поселение» (далее АВЦП)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации МО

Кокоринское сельское поселение                                        Б.И.Бидинов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КОКОРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
649786 с. Кокоря ул. Молодежная, 1

тел. 22-1-97

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИАЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КОШ-АГАШ АЙМАК

КОКОРУ JУРТ JЕЗЕЕЗИНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649786 Кокору j.Молодежный ором, 1

тел. 22-1-97

consultantplus://offline/ref=007B91F7D54E7B9A2D42B37F55B28BDD24AA2268B2C80EAEFA677E40E0908248AF4070788DA5177D293980MFq0I

                                                           Утверждена Постановлением

администрации МО «Кокоринское

                                              сельское поселение»

 от 06 ноября № 33

Аналитическая ведомственной целевой программы «Повышение

эффективности муниципального управления в администрации

муниципального образования «Кокоринское сельское поселение» на

2015-2018 годы»

1. Цель и задачи, сроки реализации программы

Целью программы является повышение эффективности муниципального

управления в Администрации Кокоринского сельского поселения.

Задачи аналитической ведомственной целевой программы:

обеспечение деятельности Администрации Кокоринского сельского

поселения посредством поддержания установленных законодательством

служебных потребностей его персонала;

повышение квалификации работников Администрации Кокоринского

сельского поселения

Показатели аналитической ведомственной целевой программы:

1) доля финансовой обеспеченности деятельности Администрации

Кокоринского сельского поселения;

2) доля материально-технической обеспеченности деятельности

Администрации Кокоринского сельского поселения;

3) доля работников, повысивших квалификацию, от общего числа

работников Администрации Кокоринского сельского поселения.

Ресурсное обеспечение аналитической ведомственной целевой

программы представлено в приложении N 1.

2. Перечень программных мероприятий и описание

целевых показателей программы

Перечень программных мероприятий и описание целевых показателей

программы представлены в приложении №2 к настоящей Программе.

consultantplus://offline/ref=EB5E453A86DDE1ED329B6BB283E8F6E40F8F0B2F58AC3A3F534A4E9DAB3D5A1282324267A51D05957D223FD673K